UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE (UFS)

Coordenação de Desenvolvimento Estratégico e Parcerias (CODEP)

Programa de Formação de Recursos Humanos em Tecnologias Avançadas para o Processamento de Gás Natural, Produção de Hidrogênio e

Sustentabilidade na Indústria de Energia (PRH-ANP 58)

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS DE DOUTORADO (DSc) NO PROGRAMA PARA O SETOR PETRÓLEO E GÁS – PRH-

ANP 58

EDITAL Nº 03/2025 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Gestora do Programa de Formação de Recursos Humanos em Tecnologias Avançadas para o Processamento de Gás Natural, Produção de

Hidrogênio e Sustentabilidade na Indústria de Energia (PRH-ANP 58), torna público o resultado da homologação das inscrições referentes ao Edital

N° 03/2025 – RETIFICAÇÃO 01, para Seleção de Bolsistas de Doutorado (DSC).

Candidato(a) Curso Orientador(a) Situação da Inscrição

Fernanda Nayara Rodrigues Pereira Santana Doutorado (Renorbio) Gabriel Francisco da Silva HOMOLOGADA

Gladston Leite dos Santos Doutorado (PPGQ) Iara de Fatima Gimenez NÃO HOMOLOGADA
Nota: A inscrição do segundo candidato não foi homologada porque sua orientadora não é integrante do PRH-ANP 58.

Comissão de Seleção:

Prof. Dr. José Jailton Marques (DEAM – Coordenador);

Prof. Dr. Gabriel Francisco da Silva (DEPET);

Profa. Dra. Eliana Midori Sussuchi (DQI);

Profa. Dra. Rosivânia da Paixão Silva Oliveira (DEPET);

Prof. Sandro Griza (DECEM).

São Cristóvão, 28 de agosto de 2025.

______________________________

Prof. Dr. José Jailton Marques

Coordenador do PRH - ANP 58

		2025-08-28T15:12:32-0300